(i} KESSEL

Reinigingsbuis Staufix DN 200, vrijliggend

Beschrijving

Artikel informatie

Artikel nr.: 700200
GTIN: 4026092075975
Korting groep: 10

Voordelen

e Kan eenvoudig tot Staufix type 1,

e Eigen verval van maar 8 mm

e /Zonder gereedschap en snelle toegang voor de
reiniging

De reinigingsbuis voor fecaliénhoudend en fecaliénvrij afvalwater maakt een
comfortabele toegang tot de afvalwaterleidingen voor revisie- en
onderhoudswerkzaamheden mogelijk. Omdat het KESSEL-systeem modulair is,
kunnen bestaande installaties probleemloos met een of twee kleppen en een
noodafsluiter worden uitgerust of worden omgebouwd tot een terugstuwbeveiliging

van het type StaufixControl.

Algemene karakteristieken
Kleur:

Nominale wijdte (DN):
Uitwendige diameter (DA):
Aanwijzing nominale wijdte:
Soort afvalwater:
Inbouwsituatie:
Afleveringstoestand:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Afschot:

Lengte:

Breedte:

Hoogte:

lengte verpakking:
breedte verpakking:
hoogte verpakking:

Afdekkingskarakteristieken
Soort afdekking:
Verstelbereik:

zwart

200

200 mm

Hydrauliek conform DN 150
Fecaliénhoudend en fecaliénvrij afvalwater
vrijliggende riolering

Klaar voor installatie

3.4 kg

6 kg

8 mm
586 mm
233 mm
306 mm
524 mm
222 mm
265 mm

vergrendelbaar deksel
Eenhands sluiting
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